РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС-ЛИСТ 20.09.2019
РЕГУЛЯТОРЫ ПЕРЕПАДА ДАВЛЕНИЯ ПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ RDT
Тмакс=150°С, Рабочее давление среды 1,6МПа
Наименование
Диаметр,
мм
Диапазон
настройки
регулятора,
исполнение (X1) /
значение, Мпа
Пропускная способность
Kvs, м3/ч (Х3)
Розничная
стоимость
с НДС,
руб.
RDT-X1-15-X3 15
1.1 / (0,016-0,18)
1.2 / (0,024-0,30)
1.3 / (0,04-0,48)
2.1 / (0,05-0,58)
2.2 / (0,09-1,0)
2.3 / (0,14-1,58)
0,25/0,4/0,63/1,0/1,6/2,5/4,0 38 440
RDT-X1-20-X3 20 4,0/6,3 40 040
RDT-X1-25-X3 25 6,3/8,0 41 645
RDT-X1-32-X3 32 10/12,5/16  44 045
RDT-X1-40-X3 40 16/20/25 48 050
RDT-X1-50-X3 50 20/25/32 49 650
RDT-X1-65-X3 65 40/50 54 460
RDT-X1-80-X3 80 63/80/100 64 070
RDT-X1-100-X3 100 100/125/160 81 690
RDT-X1-125-X3 125 100/125/160/200 152 160
RDT-X1-150-X3 150 160/200/250/280  202 500
РЕГУЛЯТОРЫ ПЕРЕПАДА ДАВЛЕНИЯ ПОСТАВЛЯЮТСЯ С 2 (ДВУМЯ) ИМПУЛЬСНЫМИ
ТРУБКАМИ
(УЧТЕНЫ В СТОИМОСТИ ИЗДЕЛИЯ)
РЕГУЛЯТОРЫ ДАВЛЕНИЯ ПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ «ПОСЛЕ СЕБЯ» RDT-P
Тмакс=150°С, Рабочее давление среды 1,6МПа
Наименование
Диаметр,
мм
Диапазон
настройки
регулятора,
исполнение (X1) /
значение, Мпа
Пропускная способность
Kvs, м3/ч (Х3)
Розничная
стоимость
с НДС, руб.
RDT-P-X1-15-X3 15
1.1 / (0,016-0,18)
1.2 / (0,024-0,30)
1.3 / (0,04-0,48)
2.1 / (0,05-0,58)
2.2 / (0,09-1,0)
2.3 / (0,14-1,58)
0,25/0,4/0,63/1,0/1,6/2,5/4,0 38 440
RDT-P-X1-20-X3 20 4,0/6,3 40 040
RDT-P-X1-25-X3 25 6,3/8,0 41 645
RDT-P-X1-32-X3 32 10/12,5/16  44 050
RDT-P-X1-40-X3 40 16/20/25 48 045
RDT-P-X1-50-X3 50 20/25/32 49 650
RDT-P-X1-65-X3 65 40/50 54 460
RDT-P-X1-80-X3 80 63/80/100 64 070
RDT-P-X1-100-X3 100 100/125/160 81 690
RDT-P-X1-125-X3 125 100/125/160/200 152 160
RDT-P-X1-150-X3 150 160/200/250/280  202 500
РЕГУЛЯТОРЫ ДАВЛЕНИЯ «ПОСЛЕ СЕБЯ» ПОСТАВЛЯЮТСЯ С 1 (ОДНОЙ) ИМПУЛЬСНОЙ
ТРУБКОЙ
(УЧТЕНА В СТОИМОСТИ ИЗДЕЛИЯ)
РЕГУЛЯТОРЫ ДАВЛЕНИЯ ПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ «ДО СЕБЯ» RDT-S
Тмакс=150°С, Рабочее давление среды 1,6МПа
Наименование
Диаметр,
мм
Диапазон
настройки
регулятора,
исполнение
(X1) / значение,
Мпа
Пропускная способность
Kvs, м3/ч (Х3)
Розничная
стоимость
с НДС, руб.
RDT-S-X1-15-X3 15
1.1 / (0,016-0,18)
1.2 / (0,024-0,30)
1.3 / (0,04-0,48)
2.1 / (0,05-0,58)
2.2 / (0,09-1,0)
2.3 / (0,14-1,58)
0,25/0,4/0,63/1,0/1,6/2,5/4,0 38 440
RDT-S-X1-20-X3 20 4,0/6,3 40 040
RDT-S-X1-25-X3 25 6,3/8,0 41 645
RDT-S-X1-32-X3 32 10/12,5/16  44 050
RDT-S-X1-40-X3 40 16/20/25 48 045
RDT-S-X1-50-X3 50 20/25/32 49 655
RDT-S-X1-65-X3 65 40/50 54 460
RDT-S-X1-80-X3 80 63/80/100 64 070
RDT-S-X1-100-X3 100 100/125/160 81 690
RDT-S-X1-125-X3 125 100/125/160/200 152 160
RDT-S-X1-150-X3 150 160/200/250/280  202 500
РЕГУЛЯТОРЫ ДАВЛЕНИЯ «ДО СЕБЯ» ПОСТАВЛЯЮТСЯ С 1 (ОДНОЙ) ИМПУЛЬСНОЙ
ТРУБКОЙ
(УЧТЕНА В СТОИМОСТИ ИЗДЕЛИЯ)
РЕГУЛЯТОРЫ ДАВЛЕНИЯ RDT, RDT-S, RDT-P, RDT-B с исп. механизмом 0,1